
  Ano IV • Nº 457   • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSexta-feira,  13 de abril de 2018

Diário Oficial 
Prefeitura Municipal de Guaraí
                                           Lei Municipal nº. 563/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário Oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Marcia de Oliveira Rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO                                    01                   

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA DE VIAGEM Nº 038/2018 - DE 12 DE ABRIL DE 2018.

 “AUTORIZA PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDORA, 
QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	O GESTOR E ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

	Art. 1º) AUTORIZAR o pagamento de 02 (duas) diárias no valor 
de R$ 620,00 (seiscentos e vinte reais) a servidora Surama Veruska 
Gomes de Oliveira, Nutricionista contratada, Técnica responsável 
pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, lotada nesta 
Secretaria, CPF nº 737.915.124-04, RG nº 2424 447 SSP/DF, Matrícula 
nº 3202, para participar do Encontro Técnico de Nutricionistas do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar, promovido pelo FNDE, 
que acontecerá nos dias 18, 19 e 20/04/2018, em Brasília – DF. 

Art. 2º) DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total a 
servidora conforme consta no art. 1º desta Portaria.

	Art. 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

	GABINETE DO GESTOR E ORDENADOR DE DESPESAS DO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, 
aos doze dias do mês de abril de 2018.

SEBASTIÃO MENDES DE SOUSA
Gestor e Ordenador de Despesas do FME

Decreto nº 956/2017


		2018-04-13T12:47:55-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




